
Neujahr 01.01.2012 Profanter Paul 3357034676
Vorabend Dreikönig 05.01.2012 Prosch Helga 831955 3296930156
Mittwoch 04.01.2012 Piok Marianna 834526
Hl. Drei Könige 06.01.2012 Mayr Margareth 850178
Samstag 07.01.2012 Ellemunt Christine 850050
Sonntag 08.01.2012 Gargitter Alfred 850053 3485330190
Mittwoch 11.01.2012 Piok Rosa 850029
Samstag 14.01.2012 Cassar Eva Maria 854029 3343770238
Sonntag 15.01.2012 Psaier Rudi 852033 3356818741
Mittwoch 18.01.2012 Cassar Luise 850004
Samstag 21.01.2012 Psaier Thomas 852033 3318770104
Sonntag 22.01.2012 Thaler Rita 834702
Mittwoch 25.01.2012 Lechner Marta 837082
Samstag 28.01.2012 Engl Manuela 3480061427
Sonntag 29.01.2012 Ellemunt Ingrid 830154

Mittwoch 01.02.2012 Piok Marianna 834526
Maria Lichtmess 02.02.2012 Prosch Marialuise 670653 3292088720
Samstag 04.02.2012 Oberhofer Hermelinde 670725
Sonntag-Tag d.Lebens 05.02.2012 Familienverband (KFS)
Mittwoch 08.02.2012 Piok Rosa 850029
Samstag 11.02.2012 Oberhofer Martin 852062
Sonntag 12.02.2012 Pichler Stephan 850065 3478921257
Mittwoch 15.02.2012 Cassar Luise 850004
Samstag 18.02.2012 Egger Rosa 837088 3343586861
Sonntag 19.02.2012 Mayr Walter 850178
Mittwoch 22.02.2012 Lechner Marta 837082
Samstag 25.02.2012 Hinteregger Bea 670508 3494651136
Sonntag 26.02.2012 Profanter Paul 3357034676
Mittwoch 29.02.2012 Piok Marianna 834526

Samstag 03.03.2012 Prosch Helga 831955 3296930156
Sonntag 04.03.2012 Mayr Margareth 850178
Mittwoch 07.03.2012 Piok Rosa 850029
Samstag 10.03.2012 Ellemunt Christine 850050
Sonntag 11.03.2012 Gargitter Alfred 850053 3485330190
Mittwoch 14.03.2012 Cassar Luise 850004
Samstag 17.03.2012 Psaier Thomas 852033 3318770104
Sonntag 18.03.2012 Cassar Eva Maria 854029 3343770238
Mittwoch 21.03.2012 Lechner Marta 837082
Samstag 24.03.2012 Psaier Rudi 852033 3356818741
Sonntag 25.03.2012 Engl Manuela 3480061427
Mittwoch 28.03.2012 Piok Marianna 834526
Samstag 31.03.2012 Thaler Rita 834702

März 2012

Bitte jeweils 15 min. vor der Hl. Messe in der Sakristei vorbeigehen !

PFARREI ST. ANDRÄ
LEKTORENDIENST JÄNNER - FEBRUAR - MÄRZ  2012

Jänner 2012

Februar 2012


